Redmundus Cantwell primus testis tactis Dei ewangeliis

iuratus deponit quod primo anno quo venit ad baroniam incepit arrare ex parte orientali de Clenegorregad et venit ad eum Thomas Purcell supradictus presente rectore de Rathbehagh et ipsum impediabat, tunc interrogavit deponens ubi aliter arraret, tunc respondit Thomas ex altera parte illius fosse ne gorgad silve occidentali, postea signavit certam particulam ibi et cum Cornelius O'Mentayn venit ipsum ibi impediabat dicens sibi incipere inter locum signatum et Garran I Parky et ipse negavit sed postea aravit in Maghery Istoty. Interrogatus cuius auctoritate arravit ibi Cornelius nescit deponens an auctoritate Comitis Kildarie an illius Thome, vidit Cornelium dimittentem terras ex utraque parte fosse tenentibus baronie. Hubertus Cantwell similiter iuratus deponit quod vidit rectorem de Dorogh seminantem agrum illum proximiorum ad Garran duobus annis nomine episcopi, postea vidit agrum illum usque ad villam ex parte occidentali arratum nomine Comitis et episcopi sine aliqua contradiccione, postea vidit Cornelium possidentem illum agrum nomine Thome Purcell racione conduccionis et extunc impediabantur subditi episcopi.

Donatus Incurry similiter iuratus dicit quod ipse et alii coloni nomine episcopi tempore Corneli I Mentayn terras illas possiderunt usque ad annum proximo preteritum. Cornelius filius Rorici ut supra iuratus deponit quod Cornelius O'Mentayn possidebat et arrabat illas terras per duos annos nomine Comitis, postea vidit quod ballivus episcopi diuidebat illas terras inter colonos episcopi et ipsi nomine eius illas possiderunt per unum annum, demum vero interrupti fuerunt prout nunc sunt per Thomam Purcell.

Rector de Doragh similiter iuratus concordat cum Huberto Cantwell in duobus annis et alia deponit prout idem Hubertus, addit eciam quod nuper accecisset ad villam de Cloghog, audiens contencionem illam inter episcopum et Thomam Purcell ac, volens audire de limitibus baronie, interrogavit quemdam McPhilip etatis ut credit Lxxx annorum vel ultra an novit limites baronie, respondit in sua consciencia quod audiuit a Morina Iny M<sup>c</sup>Gilpadrik, Johanne 'ceco' Butler, Donato MackGilpadrik et quibusdam aliis unacum tribuno illius Johannis quod limes incipiebat a Moyad ad Knockannescoly et deinde per riolum qui transit inter Lisnegasse et Byneneef, deinde ad Meelwarcomnoyg et deinde per fayll Wilhelmi 'jovenis'

et Gorthescostny, abinde ad Lesduf, deinde ad Monynewany et Killynlegh, deinde per fossam transientem ad Berne Garran I Parky, parvam silue partem dimittens baronie revolvendo, deinde per silvam usque ad Clenegorgad. Interrogatus ille senex cuius erat Ballynraggid respondit quod ad baroniam pertinebat. Idem eciam dicit quod interrogavit quemdam Patricium O'Trehe qui cum Talbott manebat anno elapso an nouit limites baronie Seskyn et Ballynmolyn, qui respondebat quod audiuit cartas perlegi facientes limites inter baroniam Seskyn et Ballynmolyn. Interrogatus de limitibus ex alia parte concordauit cum illo M<sup>o</sup>Philip usque ad Clenegorgad, addit quod limes transit per agrum iuxta Bellyaboy usque ad Noer et hoc didicit a Kerwallo et Mauricio filiis presbeteri calui. Johannes O'Bergyn similiter iuratus concordat cum Huberto supradicto in prima parte sui dicti, rationem reddit quia fuit unus agricultorum pertunc illius rectoris.

Roricus O'Felane etatis LX annorum iuratus ut supra deponit quod ipse manebat cum Tadeo 'ruffo' M<sup>o</sup>Donoghery apud Seskyn et ille Tadeus conduxit Maghere Istothy et Gorthneparky usque ad Clenegorgad a Johanne 'ceco' Butler et Morina Iny M<sup>o</sup>Gillephadrik pro certo reddito annuali, quos redditus summam videlicet XVI denariorum ad terminum consueverunt solvere cuidam m<sup>o</sup> Y Codehe tribuno illius Johannis et hoc absque aliqua interrupcione per dies et annos.

Tadeus filius Johannis Tadei stabridi I Helane etatis LXX annorum et amplius, deponit quod Willelmus 'juvenis' O'Habbayn tendens ad extrema tertia die ante eius obitum iuratus per salutem Dei sibi pandidit qualiter cum alias materia discencionis oriretur inter Fynynum magnum M<sup>o</sup>Gillefadrik [? et] filiam Edmundi Butler eius uxorem et Edmundum M<sup>o</sup>Ode sue nacionis principalem circa unum agrum iuxta Rathcall tunc misit illa filia Edmundi pro uno senissimo homine videlicet Lucas O'Hocurrog de Inchihuroghan et Ocullynan de monasterio Legis Dei ut ipsi unacum aliis tocius deserti limites ambularent, qui cum venissent inceperunt iuxta Monely et omnes terras diuiserunt abinde usque ad illam gurnam [? guruam] inter Bynneneff et Knocballyryn, quibus ibi dederunt obviam Johannes 'cecus' Butler et Morina eius uxor petentes similiter ut eorum terre ab aliis dividerentur, quo audito illi duo senes et Willelmus qui cum eis tunc erat inceperunt per 'gurnam'

usque ad 'faill' Willelmi 'juvenis' deinde per 'faill' ad Tyrnehary deinde per riuolum ad Polelyn deinde per 'gurnam' ad Killynlegh et manu dextera eius Killynlegh per quamdam fossam per Garran Parky usque ad illam fossam proximiozem supra Ballaboy et sic per illam fossam ad aquam le Nor, et ita continuarunt ambulantes deserti limites per unam quindenam.

Donatus O'Scullly similiter iuratus et Malachias filius Johannis deponunt quod ipsi nomine episcopi et auctoritate Redmundi Cantwell quibus redditus et alia onera solverunt ex illo agro iuxta Clenegorgad per duos annos pacifice et sine aliqua interrupcione agrum illum seminarunt.

Johannes O'Brohy similiter iuratus concordat cum illis colonis quia ipse similiter per quatuor annos pacifice seminabat in illo agro de qua supra. Willelmus McKee similiter iuratus deponit quod ipse seminavit inibi uno anno nomine episcopi sine aliqua contradiccione. Donatus O'Keynan dicit quod ipse duobus annis successiue seminavit illum agrum pro parte nomine quo supra, demum impeditus fuit per Cornelium O'Mentayn nomine Thome Purcell. Audiuit eciam diuersos dicentes quod limes ille iuxta Monynewanny erat verus limes.

Patricius McKee similiter iuratus concordat cum Willelmo McKee suo patre quia ipse fuit unus agricultor sui patris et audiuit quod episcopus habuit unam suem in Garran Parky nomine dominii eiusdem.

Cornelius O'Klery similiter iuratus etatis LXX annorum et amplius dicit quod cum Donatus 'magnus' McGillepadrik Johannes filius Johannis 'ceci' Butler et Morina Iny McGillepadrik cum diuersis antiquis et senissimis, videlicet Donaldo Bernagh O'Felane tribuno Frenensi Johanne filio Tadei stabridi I Hylelane Rorico filio Mauri 'nigri' I Helen Rorico filio Johannis filii vicarii ac Cornelio McConyng unacum aliis diuersis senibus quorum nomina ignorat, limites inter Frenenses et baroniam ambulassent, ipsis dedit obuiam idem deponens postquam ambularunt limitem usque ad illam fossam de Berne Garran I Parky et sic per illam fossam cum antedictis Donato McGilfadrik Johanne filio Johannis "ceci" antedicta vero Morina propter eius senectutem superstante apud Aghter unacum dictis senibus et antiquis per illam fossam Berne Garran per siluam usque ad illam proximiozem supra Bellaboy et per

illam fossam usque ad aquam 'le Nor' cum illis ambulauit deponens sicque inter baroniam et Garran I Parke distinguentes et idem limitares sive senes deponenti tunc exposuerunt quod ipsi litem inter Frenenses et baroniam usque illum locum quo ipsis obuiam dedit ambulauerunt per singula prout Tadeus filius Johannis filii Tadei 'stabridi' in sua deposicione exposuit. Dicit eciam quod didicit a quodam alio senissimo Mauricio 'magno' O'Corrog quod illa aqua de 'fayll McEleam oeg' per singula loca recitata usque ad aquam 'le Nor' est limes distinguens inter Frenensium baroniam et Garran I Parky.

Frater Mauricius monachus similiter iuratus dicit quod didissit a quodam Cornelio McConig, eo in extremis laborante, quod filia Rorici Parky prefato Cornelio dixit quod illa fossa de Berne Garran usque ad Cleagheneynan per illam fossam usque ad Keppagh Kell et deinde per fossam de Sillogmor usque ad aquam parvam que transit ad Knocklean glasse deinde ad aquam 'le Nor' est verus limes. Dicit eciam deponens quod proles Johannis 'ceci' ceperunt vaccas eiusdem deponentis iuxta Knockanglasse et Balli Inchinraggide pro pastura ibidem volentes recipere quatuor denarios de qualibet vacca, inhibuerunt tunc dicto deponenti quod amodo non pasturassent ibidem sub pena, predictas asserentes dominicas ad se pertinere iure hereditario.

Mauricius filius Mauri Birronagh iuratus deponit quod Magherristory (?) usque Clenegorgad est de terris filiorum Johannis 'ceci': rationem reddit quia sic didicit a patre et sua matre. Concordat eciam cum precontestibus quia audiuit illa recitata per Cornelium McConyg.